
Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велоспорта России

 12 - 15 июля 2018 г., Краснодарский край, г. Сочи

№ уч Дата рожд Фамилия Имя Разряд Организация

Вологодская область

24 14.05.1993 ЗАБОРСКИЙ Владислав МС

26 01.01.1991 ТРОШИН Андрей КМС

Представитель: Новиков В.И.

Забайкальский край

18 * 14.07.1998 КАЗАНОВ Евгений МС Чита ЦСК

21 * 15.06.1999 ИВАНЮК Николай КМС Чита ЦСК

105 07.05.1982 МАЛОМУРА Екатерина КМС Чита ЦСК

Представитель: Воронин А.Ф.

Московская область

14 * 23.03.1998 БОНДАРЕВ Александр МС СШОР по велоспорту

110 ** 04.05.2000 ПИЛИПЧУК Михаил КМС ЦРФКиС "Барвихинский"

168 ** 24.07.2000 УШАКОВА Александра 1 ЦРФКиС "Барвихинский"

Представитель: Филатов С.В.

Самарская область

104 11.07.1980 ГОГОЛЕВА Елена МС Самара, СШОР 7

Представитель: Кузнецов А.И.

Севастополь

11 31.05.1990 РОГАНОВ Павел 1 СШ 7

103 12.06.1993 КОЛОДЮК Оксана КМС ГАУ "ЦСП СКС", СШ 7

Представитель: Журавлева Е.С.

Тюменская область

15 * 14.02.1999 КОТОВ Артем КМС ГАУ ТО "ОСШОР"

Коллегия комиссаров

Мужчины, женщины; Юниоры, юниорки 17-18 лет

Список участников

Кубок России по велосипедному спорту

Маунтинбайк - гонка с выбыванием
Маунтинбайк - кросс-кантри гонка в гору
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Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велоспорта России

 12 - 15 июля 2018 г., Краснодарский край, г. Сочи

Результаты Мужчины

М-то № уч
Стол
бец4 Дата рожд Фамилия  Имя Р-д Команда Результаты Отст " Ср.ск км/ч Вып норм

1 18 * 14.07.1998 КАЗАНОВ Евгений МС Забайкальский край 6:13,81 12,038 МС

Победитель Кубка России 2018

2 26 01.01.1991 ТРОШИН Андрей КМС Вологодская область 6:35,28 +21,47 11,384 КМС

3 11 31.05.1990 РОГАНОВ Павел 1 Севастополь 6:39,03 +25,22 11,277 КМС

4 15 * 14.02.1999 КОТОВ Артем КМС Тюменская область 7:16,52 +1:02,71 10,309 КМС

5 24 14.05.1993 ЗАБОРСКИЙ Владислав МС Вологодская область 7:18,99 +1:05,18 10,251 КМС

6 21 * 15.06.1999 ИВАНЮК Николай КМС Забайкальский край 7:44,20 +1:30,39 9,694 КМС

7 14 * 23.03.1998 БОНДАРЕВ Александр МС Московская область 7:50,23 +1:36,42 9,570

ВК 110 ** 04.05.2000 ПИЛИПЧУК Михаил КМС Московская область 6:54,21 +40,40 10,864

Стартовало гонщиков: 8

Результаты Женщины

М-то № уч
Стол
бец4 Дата рожд Фамилия  Имя Р-д Команда Результаты Отст " Ср.ск км/ч Вып норм

1 105 07.05.1982 МАЛОМУРА Екатерина КМС Забайкальский край 7:49,63 9,582 МС

Победитель Кубка России 2018

2 103 12.06.1993 КОЛОДЮК Оксана КМС Севастополь 8:30,97 +41,34 8,807 КМС

3 104 11.07.1980 ГОГОЛЕВА Елена МС Самарская область 10:46,16 +2:56,53 6,964 КМС

ВК 168 ** 24.07.2000 УШАКОВА Александра 1 Московская область 9:44,64 +1:55,01 7,697

Стартовало гонщиков: 4

 Дистанция: 1,25 Км 

 Время старта: 10:00

 Время старта: 10:05

Кубок России по велосипедному спорту

Маунтинбайк - гонка в гору

13 июля 2018 года, пос. Эсто-Садок

Финал

Финал
 Дистанция: 1,25 Км 

Главный судья, ВК                                                                                А.В. Осипов, г. Тамбов

Судья на финише, ВК Е.В. Власкина, г. Самара

Главный секретарь, ВК                                                                         Н.А. Королева, г. Пенза
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Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велоспорта России

 12 - 15 июля 2018 г., Краснодарский край, г. Сочи

Финальная классификация Мужчины

Место № уч Дата рожд Фамилия  Имя Разряд Команда Вып Норм

1 26 01.01.1991 ТРОШИН Андрей КМС Вологодская область МС

Победитель Кубка России 2018

2 15 * 14.02.1999 КОТОВ Артем КМС Тюменская область КМС

3 110 ** 04.05.2000 ПИЛИПЧУК Михаил КМС Московская область КМС

4 14 * 23.03.1998 БОНДАРЕВ Александр МС Московская область КМС

5 11 31.05.1990 РОГАНОВ Павел 1 Севастополь КМС

6 24 14.05.1993 ЗАБОРСКИЙ Владислав МС Вологодская область КМС

7 21 * 15.06.1999 ИВАНЮК Николай КМС Забайкальский край

18 * 14.07.1998 КАЗАНОВ Евгений МС Забайкальский край НС

Финальная классификация Женщины

Место № уч Дата рожд Фамилия  Имя Разряд Команда Вып Норм

1 103 12.06.1993 КОЛОДЮК Оксана КМС Севастополь МС

Победитель Кубка России 2018

2 168 ** 24.07.2000 УШАКОВА Александра 1 Московская область КМС

3 104 11.07.1980 ГОГОЛЕВА Елена МС Самарская область КМС

4 105 07.05.1982 МАЛОМУРА Екатерина КМС Забайкальский край КМС

 Дистанция: 0,35 Км 

Кубок России по велосипедному спорту

 Дистанция: 0,35 Км 

Маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием

14 июля 2018 года

Главный судья, ВК                                                                                А.В. Осипов, г. Тамбов

Судья на финише, ВК Е.В. Власкина, г. Самара

Главный секретарь, ВК                                                                         Н.А. Королева, г. Пенза
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Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велоспорта России

 12 - 15 июля 2018 г., Краснодарский край, г. Сочи

Результаты Мужчины

# № уч
Стол
бец4 Дата рожд Фамилия  Имя Разряд Команда Результаты Отст " Ср.ск км/ч

1 26 01.01.1991 ТРОШИН Андрей КМС Вологодская область 0:54,87 22,963

2 15 * 14.02.1999 КОТОВ Артем КМС Тюменская область 0:55,04 +0,17 22,892

3 14 * 23.03.1998 БОНДАРЕВ Александр МС Московская область 0:56,58 +1,71 22,269

4 110 ** 04.05.2000 ПИЛИПЧУК Михаил КМС Московская область 0:59,20 +4,33 21,284

5 24 14.05.1993 ЗАБОРСКИЙ Владислав МС Вологодская область 1:00,63 +5,76 20,782

6 11 31.05.1990 РОГАНОВ Павел 1 Севастополь 1:00,90 +6,03 20,690

7 21 * 15.06.1999 ИВАНЮК Николай КМС Забайкальский край 1:05,33 +10,46 19,287

18 * 14.07.1998 КАЗАНОВ Евгений МС Забайкальский край

Стартовало гонщиков: 7

Женщины

# № уч
Стол
бец4 Дата рожд Фамилия  Имя Разряд Команда Результаты Отст " Ср.ск км/ч

1 168 ** 24.07.2000 УШАКОВА Александра 1 Московская область 1:08,34 +13,47 18,437

2 103 12.06.1993 КОЛОДЮК Оксана КМС Севастополь 1:18,55 +23,68 16,041

3 104 11.07.1980 ГОГОЛЕВА Елена МС Самарская область 1:19,66 +24,79 15,817

4 105 07.05.1982 МАЛОМУРА Екатерина КМС Забайкальский край 1:21,51 +26,64 15,458

Стартовало гонщиков: 4

Коллегия комиссаров

Кубок России по велосипедному спорту

 Дистанция: 0,35 Км  Время старта: 10:00

Квалификация

 Дистанция: 0,35 Км  Время старта: 10:08

Маунтинбайк - кросс-кантри гонка с выбыванием

14 июля 2018 года
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